

Prenalen Syrop bez dodatku cukrów płyn 115 ml



Cena: 23,90 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	115 ml
Postać	płyn
Producent	POLSKI LEK
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Substancja wypełniająca: glicerol; woda; sok malinowy z zagęszczonego soku z malin – 5,5%; sok winogronowy z zagęszczonego soku winogronowego – 13,6%; sok z czarnej porzeczki z zagęszczonego soku z czarnej porzeczki – 9,1%; suchy wyciąg z czosnku (*Allium sativum* L.); witamina C (kwas L-askorbinowy); substancje zagęszczające: guma akacjowa, guma ksantanowa; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancja konserwująca: benzoosan sodu; naturalny aromat malinowy; cynk (cytrynian cynku).

Zawartość składników w 10ml/w 30ml: suchy wyciąg z czosnku – 30mg, w tym: allicyna – 0,3mg, allina – 0,6mg/90mg, w tym: allicyna – 0,9mg, allina – 1,8mg; witamina C – 26,7mg (33% RWS)/80mg (100% RWS), cynk – 3,4mg (34% RWS)/10,2mg (102% RWS).

RWS – referencyjna wartość spożycia dla osób dorosłych.

Działanie:

Prenalen bez dodatku cukrów płyn to suplement diety dla ciężarnych i matek karmiących piersią. Zawarty w preparacie suchy wyciąg z czosnku, który jest źródłem substancji biologicznie czynnych – alliny i allicyny. Czosnek wykazuje właściwości antyoksydacyjne. Cynk i witamina C wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Dodatkowo skład preparatu wzbogacono o soki z czarnych porzeczek i malin.

Zastosowanie:

Suplement diety Prenalen bez dodatku cukrów płyn przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w wyciąg z czosnku, witaminę C i cynk. Dla kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Należy zużyć w ciągu 30 dni, w tym czasie przechowywać w lodówce. Ze względu na zawartość składników pochodzenia naturalnego możliwa jest zmiana barwy i pojawienie się osadu, nie ma to wpływu na jakość produktu. Bez dodatku cukrów. Zawiera naturalnie występujące cukry.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja: 30ml. Stosować trzy razy dziennie po 10ml. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.